

Presupuesto curso 2016-17

Presupuesto para:

- Sistemas De Televisión
- Sistemas de Telefonía
- Tecnicas y Procesos

Comercio y/o Tienda	Utilización	Concepto	UD	Precio en €	TOTAL + IVA
Delinearte SL c/Jesus y Maria 7 Tel - 91 420 31 16	Etiquetado de cables y aparatos	Cinta rotular Blanca Cinta rotular Amarilla	1 2	9,5 19	33,88 €
Gilgo Perfumeria c/Toledo 77 Tel 913 66 80 85	Limpieza de aparatos	Limpia Muebles OCEDAR Bayetas Cisne	1 2	2,99 1,49	5,97 €
milanuncios.com	Ordenador de edición en Control de Realización (Pecera)	8GB DDR2 PC2 5300F para servidor G5	4	-	50 €
Union Bolsera Madrileña c/Colegiata 10 Tel 91 369 19 02	Marcas suelo plató	Rollos cinta colores 50MMMx66 MT Rollos cinta americana negro y plata	7 2	22,5 6,04	33,99 €
Amazon.com	Aula de Telefonía	Teléfono VoIP Grandstream GXP-1620	3	46,22	138,66 €
Fieltros Olleros SL Plaza Comandante la Morenas 5 Tel 91 540 75 02 www.fieltrosolleros.com	Fondo Plató de televisión	Tela verde CROMA Texfel 100 nº 477 1,5m ancho 5,4 €/m	4m	21,6	21,6 €
Electrónica Embajadores C/Embajadores 138 Tel 91 473 74 82 www.electronicaembajadores.com	Red Aula de Telefonía	Conector Telefónico aéreo macho 8P8C CAT 5 - RJ45 Ref. CTUA8P8C5N	100	17	20,57 €
	Conexionado de aparatos en Control de Realización (Pecera)	Conector BNC aéreo macho Crimpar RG58 Ref. CT6A001	25	13,25	16,03 €
	Monitor Aula de Telefonía	Cable conexion VGA VGA (SVGA) - 10M Ref. CX1A168	1	14.92	18,05 €
	Aula de Telefonía	Brida Cadeneta 100mm Blanca Ref. CC11020	100	2.54	3,07 €

	Aula de Telefonía	Base sujeción Brida 15×10 mm Ref. CC1A025	25	2.31	2,79 €
	Conexionado de aparatos Plató TV	Conector XLR aéreo Hembra 3 polos Ref.CTLXL203	5		9,98€
	Conexionado de aparatos Plató TV	Conector XLR aéreo Macho 3 polos Ref. CTLXL103	5		9,98€
	Conexionado de aparatos Plató TV	Conector RCA aéreo (Plástico) Macho Rojo Ref. CTM1MR0	5		1,51€
	Conexionado de aparatos Plató TV	Conector RCA aéreo (Plástico) Macho Negro Ref.CTM1MNE	5		1,51€
	Conexionado de aparatos en Control de Realización (Pecera)	Conector JACK 3,5mm aéreo macho 3 polos Metalico niquelado Ref. CTC1354	5	0.74€	3.70 €
				TOTAL	369,78 €

From:
<http://2.136.188.73/dokuwiki/> - I.E.S. Palomeras-vallecas --> Dep. Electrónica --> Modulo Grado Superior S.T.I.

Permanent link:
http://2.136.188.73/dokuwiki/doku.php?id=sistemas_de_produccion_audiovisual:proyecto_audiovisual_2015_2016:presupuesto

Last update: 2016/04/22 17:19

